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2درآمدیراهبردهای-1

.دنمایکسبخودبرایثابتیدرآمدمختلفاختیارهایفروشازریسک،کنترلباهمراهمی‌کندسعیمعامله‌گرراهبردهاازدستهایندر
3عمودینامتقارنراهبردهای-2

.می‌کندکسبسودیکسانسررسیدبااختیارهایقیمت‌اختلافبهتوجهباریسک،کنترلباهمراهمعامله‌گرراهبردهاایندر
4نوسانکاهش/افزایشازسودکسبراهبردهای-3

.استاختیارپایهدارایینوساناتکاهشیاافزایشازسودکسبراهبردها،دستهاینازاستفادههنگامدرمعامله‌گرهدف
5اهرمیراهبردهای-4

.استسودکسببرایاهرمازفزایندهاستفادهراهبردهااینهدف
6هم‌نهادراهبردهای-5

.‌کندمیاستفادهدیگراختیاریادارایییکازتقلیدبرایاختیاریاداراییانواعترکیبازریسککاهشیابازدهافزایشبرایمعامله‌گر

.‌شوندمیشناختهاست،شدهارائهذیلجدولدرکهاصلیویژگیپنجتوسطغالبامعامله،اختیاربازاردراستفادهموردراهبردهایازهرکدام
انتخابرامناسبراهبردبتواندنهایتدرتانمودهمشخصراخودنظرموردویژگیخود،پیش‌بینی‌هایوترجیحاتبهتوجهبابایدمعامله‌گر
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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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(%15.6)1521.5502.27.414.1خساپا

(%4.0)2216.296.514.41.8اهرم

(%25.0)259.9297.54.75.2شستا

(%16.8)61.76.61.50.2موج

 %101.016.51.00.017.4دی

(%6.5)41.02.71.00.0جهش

(%3.2)90.75.50.40.2توان

(%26.6)7899.340,715.5248.6650.7شستا

(%2.1)4729.218,633.5670.159.1اهرم

(%9.1)215.2425.211.53.7خساپا

 %211.4166.711.40.088.2فصبا

 %12.5247.50.02.571.1توان

(%98.5)11.012.50.01.0های وب

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



شستا

اهرم

خودرو

خساپا

خپارس

دی

توان

وبملت

وتجارت

فصبا

3,524

2,874

2,327

2,044

277

247

175

161

154

118
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وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

خساپا

شستا

اهرم

خپارس

موج

69,767

46,751

34,656

10,978

5,815
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

دی

خبهمن

دریا

خزامیا

6,090 

192 

67 

9 

ان
وم

ن ت
یو

میل

اریبیشترین موقعیت های بسته شده در روز ج

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



خودرو

شستا

اهرم

حآفرین

خساپا

موج

حریل

خگستر

فملی

توان

441

434

389

40

32

28

19

15.75

7.91

4.30

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

شستا

اهرم

خساپا

فصبا

توان

5,917.4

673.8

263.2

58.0

50.4

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5



656.1 650.6

176.4

56.8 34.2 25.5 14.0 12.25 11.50 10.89

15.2 57.1 15.0 148.4 7.8 17.6 8.2 8.8 4.5 10.9

1225طهرم
37

22000

1215طستا
23
1112

1216طستا
23
1212

1223طهرم
37

18000

1217طستا
23
1312

2026طستا
86
1200

1226طهرم
37

24000

2027طستا
86

1300

1223طسپا
37

3000

1101طفصبا
2

5300
(ميليون تومان)ارزش معاملات  656.1 650.6 176.4 56.8 34.2 25.5 14.0 12.3 11.5 10.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  15.2 57.1 15.0 148.4 7.8 17.6 8.2 8.8 4.5 10.9
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

13.1

4.9 4.6 3.1 3.0 2.6 2.3 1.9 1.5 1.4

26.6 14.2 2.0

45.6
8.7 4.4 7.4 2.4 7.4 11.0

1221ضسپا
37

2600

1220ضسپا
37

2400

3000ضهرم
128

12000

1216ضستا
23
1212

1224ضهرم
37

20000

3006ضهرم
128

20000

1219ضسپا
37

2200

1219ضهرم
37

13000

2025ضستا
86
1100

2026ضستا
86
1200

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  13.1 4.9 4.6 3.1 3.0 2.6 2.3 1.9 1.5 1.4
ارزش مفهومی به ارزش معاملات 26.6 14.2 2.0 45.6 8.7 4.4 7.4 2.4 7.4 11.0

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
فاصله تا(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %127.00.43512924 %6,3001251.5504,8276,35031.6فصبا303ضفصبا

 %161.00.56183510 %4,80027.9304,8274,8300.1فصبا1100ضفصبا

 %1,201.00.165383 %1,20021.911,1361,2015.7دي1106ضدی

 %24.10.59820258 %5,30012562.22294,8275,52914.5فصبا301ضفصبا

 %32.20.50649249 %5,8001259.21864,8275,98624.0فصبا302ضفصبا

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)404.00.000 %1,61223195.241,1411,61642شستا1220ضستا

(%100)303.40.000 %1,512239.451,1411,51733شستا1219ضستا

(%98)236.30.000 %1,4122326.161,1411,41824شستا1218ضستا

(%98)341.00.002 %34,000374.010021,22034,10061اهرم1230ضهرم

(%92)74.70.042 %1,4003481.5191,1301,41926خپارس1202ضخپارس



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز
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.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%98.5)0.022-8.7(%30)1,500621.01541,9251,346هاي وب0100طهای

(%31.5)0.2614-54.6(%4)1,11223650.6201,1411,092شستا1215طستا

(%17.5)0.4354-17.5(%0.5)1,2008625.5651,1411,135شستا2026طستا

(%17.4)0.1320-90.7(%10)2,200373.7242,4192,176خساپا1219طسپا

(%16.3)0.7064-14.9(%0.4)1,21223176.4761,1411,136شستا1216طستا

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
فاصله تا(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.2333771.1-90.4(%7)18,000282.519719,17717,803توان1203طتوان

 %0.2553819.5-43.4(%8)20,000372.345021,22019,550اهرم1224طهرم

 %0.854849.1-10.9 %5,300210.94444,8274,8561فصبا1101طفصبا

 %0.951481.5-8.0 %1,3122334.21461,1411,1662شستا1217طستا

 %0.702,6261.4-8.3 %24,0003714.02,58921,22021,4111اهرم1226طهرم



1220ضستا
23
1612

1221ضسپا
37

2600

1216ضستا
23
1212

1219ضخود
16

2800

1224ضهرم
37

20000

1220ضخود
16

3000

1217ضستا
23
1312

1222ضسپا
37

2800

1219ضهرم
37

13000

1218ضخود
16

2600

1,257

852

769

690

662

580

459

429

408

390

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1220ضستا
23
1612

1107ضدی
2

1300

1100ضدی
2

800

1106ضدی
2

1200

1102ضفصبا
2

5800

(38,389.6)

(2,680.7)

(1,502.3)

(1,470.1)

(633.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1216ضستا
23
1212

1221ضسپا
37

2600

1225ضهرم
37

22000

2026ضستا
86
1200

1222ضسپا
37

2800

52,625

31,732

14,485

11,954

10,710
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1215طستا
23
1112

1217طخود
16

2400

1225طهرم
37

22000

1223طهرم
37

18000

1218طخود
16

2600

1216طستا
23
1212

412طموج
139

18500

310طحافرین
111

4968

1223طسپا
37

3000

310طحریل
111

3985

375

290

199

162

127

41

28

25

23

19

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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1215طستا
23
1112

1223طهرم
37

18000

2026طستا
86
1200

1219طسپا
37

2200

2027طستا
86

1300

5,872.6

613.8

471.6

220.0

123.5
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1216طستا
23
1212

1224طهرم
37

20000

1212طستا
23
812

(548.4)

(28.0)

(1.9)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1106ضدی
2

1200

1100ضفصبا
2

4800

1105ضدی
2

1100

409ضموج
139

15500

1158ضملت
9

2486

(50.0%)

(44.4%)

(42.4%)

(25.0%)

(25.0%)

2008ضسپا
100

3000

205ضبساما
97

10000

407ضموج
139

13500

1220ضستا
23
1612

1219ضستا
23
1512

3015ضستا
114
1000

49.2%

27.7%

25.9%

25.0%

20.0%

20.0%

(1)بیشترین تغییرات قیمت
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اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دور معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1219طسپا
37

2200

1223طهرم
37

18000

1216طستا
23
1212

1225طهرم
37

22000

(28.1%)

(17.1%)

(1.3%)

(1.0%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1226طهرم
37

24000

1215طستا
23
1112

1223طسپا
37

3000

12.2%

11.1%

8.0%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال
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